
Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 5 ANCELMO MÁRCIO DE PAIVA 29 M2529 - M TIRARUNNERS 
TEMPLOFIT 

00:19:04

2 92 DOMINGOS SAVIO 19 M0019 - M HC 00:20:24

3 90 ANIBON CARLOS 32 M3034 - M 00:20:40

4 63 RAFAEL JUNIOR SILVA 35 M3539 - M PEGASUS 00:21:07

5 89 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA NETO 41 M4044 - M CANINANA 00:21:56

6 86 GEAN DOUGLAS DA SILVA 23 M2024 1 M TIRARUNNERS 00:22:32

7 94 SAULO GIOVANNI 25 M2529 1 M 00:22:32

8 47 LUCIO FLAVIO DOS PASSOS 44 M4044 1 M TIRARUNERS 00:24:46

9 30 FERNANDO TRINDADE DE PAIVA 30 M3034 1 M TIRARUNNERS 00:24:49

10 81 VICENTE RAIMUNDO DOS REIS 61 M6064 1 M TIRARUNNERS 00:24:49

11 67 RENATO AUGUSTO NEVES JÚNIOR 28 M2529 2 M GOAT RUNNERS 00:25:00

12 36 GUILHERME DE PAIVA NETO 38 M3539 1 M 00:25:30

13 78 THOMAZ JULIÃO FRANCHI 40 M4044 2 M TIRARUNNERS 00:25:31

14 51 MÁRCIO FRANCISCO DE RESENDE 46 M4549 1 M TIRARUNNERS 00:26:31

15 85 FELIPE DOS SANTOS 24 M2024 2 M 00:26:41

16 68 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS 56 M5559 1 M 00:26:48

17 48 LUCIO SANTOS 38 M3539 2 M ELITE ACADEMIA 00:27:12

18 1  ANTÔNIO PAULO SOARES 59 M5559 2 M EQUIPE HC 00:27:30

19 65 RAI GUSTAVO DE MELO FREITAS 21 M2024 3 M TIRARUNNERS 00:27:50

20 58 MATHEUS SOUZA REIS 16 M0019 1 M TIRARUNNERS 00:28:30

21 14 CELSO ROBERTO DO NASCIMENTO 39 M3539 3 M 00:28:36

22 4 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE 53 M5054 1 M EQUIPE TIRARUNNERS 00:28:41

23 34 GELSIO JOSÉ COIMBRA 43 M4044 3 M 00:28:45

24 75 TALISSON DE SOUSA LOPES 33 M3034 2 M PASSO LEVE 00:28:49

25 83 WANDER JESUS COUTO 41 M4044 4 M STREET RACERS 
PRADOS 

00:28:55

26 88 JOSÉ RAIMUNDO DO NASCIMENTO 66 M6599 1 M CANINANA 00:30:21

27 57 MATHEUS PERSILVA PARATELLA 43 M4044 5 M 00:33:30

28 49 LUIZ FELIPE FONSECA 18 M0019 2 M TIRARUNNERS 00:35:47

29 44 LEANDRO JOSE DE CAMPOS 36 M3539 4 M 00:36:42

30 41 JOÃO MARCOS DA SILVA 29 M2529 3 M 00:38:18

31 84 WILIAM NASCIMENTO WIERMANN 38 M3539 5 M TIRARUNNERS 00:40:48

32 77 THOMÁS DORIA SILVA SANTANA 14 M0019 3 M TIRARUNNES 00:45:20

33 56 MATEUS RIBEIRO NOGUEIRA 
GUIMARAES

30 M3034 3 M TIRARUNNERS 00:46:13

34 31 FLAVIO CABRAL COSTA 46 M4549 2 M 00:46:40
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

35 35 GILMAR TRINDADE RODRIGUES 49 M4549 3 M 00:46:51

36 71 SERGIO ARAUJO DE SOUZA 71 M6599 2 M 00:55:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 60 NÁDIA APARECIDA PINTO F3539 - TIRARUNNERS 00:05:04 11,84 00:25:20

2 25 DULCINEA BRITES F4549 - ELITE ACADEMIA 00:05:07 11,74 00:25:33

3 10 BIANCA CRISTINA DOS SANTOS F2529 - TIRARUNNERS 00:05:08 11,70 00:25:39

4 91 CAROLINE VICENTINI F3539 - GF 00:05:20 11,24 00:26:41

5 27 ELIZETE MARIA MOREIRA COUTO F3539 - 00:05:47 10,37 00:28:55

6 76 TANIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO F5559 1 TIRARUNNERS 00:05:52 10,22 00:29:21

7 17 CLAUDIA HILARIA DE MELO F4549 1 OXIGÊNIO 00:05:55 10,14 00:29:36

8 12 CAMILA CONCEIÇÃO FRANÇA F4044 1 TIRARUNNERS 00:06:04 9,88 00:30:21

9 24 DANIELA SOARES DOS SANTOS F3539 1 TIRARUNERES 00:06:21 9,44 00:31:46

10 19 CRISTIANE APARECIDA TEIXEIRA 
MATOS 

F4044 2 TIRARUNNERS 00:06:37 9,06 00:33:07

11 80 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA F4549 2 TIRARUNNERES 00:06:50 8,78 00:34:09

12 46 LILIANE ROBERTA DA FONSECA F3539 2 00:07:09 8,38 00:35:47

13 15 CLÁUDIA APARECIDA DE LIMA F4044 3 TIRARUNERS 00:07:10 8,36 00:35:52

14 9 BÁRBARA REGINA RIBEIRO F2024 1 TIRARUNNERS 00:07:14 8,29 00:36:11

15 45 LILIAN NEVES AZIZ F4044 4 TIRARUNNERS 00:07:31 7,98 00:37:35

16 42 KELLY LIMA F2529 1 TIRARUNNERS 00:07:40 7,83 00:38:18

17 18 CLAUDINEA INACIA DE PAIVA SOUZA F4044 5 TIRARUNNERS 00:07:52 7,63 00:39:19

18 39 ISABELLA SOUSA CAMPOS F2024 2 TIRARUNNERS 00:07:52 7,63 00:39:19

19 20 CRISTIANE MARIA DA COSTA F4044 6 TIRARUNNER 00:07:59 7,51 00:39:56

20 43 LARA WIERMANN CHAVES DE 
OLIVEIRA

F2024 3 TIRARUNNERS 00:08:09 7,36 00:40:46

21 62 PRISCILA POLLYANNA CRUZ LOPES 
MOREIRA 

F4044 7 TIRARUNNERS 00:08:18 7,23 00:41:29

22 93 JORDANA APARECIDA PEREIRA F3539 3 00:08:41 6,91 00:43:26

23 40 JOANA FHILADELFIO F6064 1 ELITE ACADEMIA 00:08:59 6,68 00:44:56

24 6 ANDREA DEA F4044 8 TIRARRUNES 00:09:21 6,41 00:46:46

25 33 GABRIELE NORONHA F2529 2 00:09:23 6,39 00:46:56

26 74 SUZETE LOPES DOS SANTOS F5559 2 00:09:24 6,39 00:46:58

27 96 FABRICIA BARCELOS F4044 9 00:09:37 6,23 00:48:07

28 53 MARIA DAS MERCÊS GONÇALVES F6599 1 ELITE ACADEMIA 00:10:02 5,98 00:50:10

29 87 CORACÍ ALVES MACHADO F6599 2 ELITE ACADEMIA 00:10:39 5,64 00:53:13

30 16 CLÁUDIA HENRIQUE WERNECK F5054 1 00:11:07 5,40 00:55:36
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 58 MATHEUS SOUZA REIS TIRARUNNERS 00:05:42 10,53 00:28:30

2 49 LUIZ FELIPE FONSECA TIRARUNNERS 00:07:09 8,38 00:35:47

3 77 THOMÁS DORIA SILVA SANTANA TIRARUNNES 00:09:04 6,62 00:45:20

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 86 GEAN DOUGLAS DA SILVA TIRARUNNERS 00:04:30 13,31 00:22:32

2 85 FELIPE DOS SANTOS 00:05:20 11,24 00:26:41

3 65 RAI GUSTAVO DE MELO FREITAS TIRARUNNERS 00:05:34 10,78 00:27:50

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 94 SAULO GIOVANNI 00:04:30 13,31 00:22:32

2 67 RENATO AUGUSTO NEVES JÚNIOR GOAT RUNNERS 00:05:00 12,00 00:25:00

3 41 JOÃO MARCOS DA SILVA 00:07:40 7,83 00:38:18

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 30 FERNANDO TRINDADE DE PAIVA TIRARUNNERS 00:04:58 12,09 00:24:49

2 75 TALISSON DE SOUSA LOPES PASSO LEVE 00:05:46 10,41 00:28:49

3 56 MATEUS RIBEIRO NOGUEIRA GUIMARAES TIRARUNNERS 00:09:15 6,49 00:46:13

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 36 GUILHERME DE PAIVA NETO 00:05:06 11,76 00:25:30

2 48 LUCIO SANTOS ELITE ACADEMIA 00:05:26 11,03 00:27:12

3 14 CELSO ROBERTO DO NASCIMENTO 00:05:43 10,49 00:28:36

4 44 LEANDRO JOSE DE CAMPOS 00:07:20 8,17 00:36:42

5 84 WILIAM NASCIMENTO WIERMANN TIRARUNNERS 00:08:10 7,35 00:40:48

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 LUCIO FLAVIO DOS PASSOS TIRARUNERS 00:04:57 12,11 00:24:46

2 78 THOMAZ JULIÃO FRANCHI TIRARUNNERS 00:05:06 11,76 00:25:31

3 34 GELSIO JOSÉ COIMBRA 00:05:45 10,43 00:28:45
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 83 WANDER JESUS COUTO STREET RACERS PRADOS 00:05:47 10,37 00:28:55

5 57 MATHEUS PERSILVA PARATELLA 00:06:42 8,96 00:33:30

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 51 MÁRCIO FRANCISCO DE RESENDE TIRARUNNERS 00:05:18 11,31 00:26:31

2 31 FLAVIO CABRAL COSTA 00:09:20 6,43 00:46:40

3 35 GILMAR TRINDADE RODRIGUES 00:09:22 6,40 00:46:51

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE EQUIPE TIRARUNNERS 00:05:44 10,46 00:28:41

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 68 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS 00:05:22 11,19 00:26:48

2 1  ANTÔNIO PAULO SOARES EQUIPE HC 00:05:30 10,91 00:27:30

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 81 VICENTE RAIMUNDO DOS REIS TIRARUNNERS 00:04:58 12,09 00:24:49

Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 88 JOSÉ RAIMUNDO DO NASCIMENTO CANINANA 00:06:04 9,88 00:30:21

2 71 SERGIO ARAUJO DE SOUZA 00:11:11 5,37 00:55:54
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9 BÁRBARA REGINA RIBEIRO TIRARUNNERS 00:07:14 8,29 00:36:11

2 39 ISABELLA SOUSA CAMPOS TIRARUNNERS 00:07:52 7,63 00:39:19

3 43 LARA WIERMANN CHAVES DE OLIVEIRA TIRARUNNERS 00:08:09 7,36 00:40:46

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 42 KELLY LIMA TIRARUNNERS 00:07:40 7,83 00:38:18

2 33 GABRIELE NORONHA 00:09:23 6,39 00:46:56

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 24 DANIELA SOARES DOS SANTOS TIRARUNERES 00:06:21 9,44 00:31:46

2 46 LILIANE ROBERTA DA FONSECA 00:07:09 8,38 00:35:47

3 93 JORDANA APARECIDA PEREIRA 00:08:41 6,91 00:43:26

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12 CAMILA CONCEIÇÃO FRANÇA TIRARUNNERS 00:06:04 9,88 00:30:21

2 19 CRISTIANE APARECIDA TEIXEIRA MATOS TIRARUNNERS 00:06:37 9,06 00:33:07

3 15 CLÁUDIA APARECIDA DE LIMA TIRARUNERS 00:07:10 8,36 00:35:52

4 45 LILIAN NEVES AZIZ TIRARUNNERS 00:07:31 7,98 00:37:35

5 18 CLAUDINEA INACIA DE PAIVA SOUZA TIRARUNNERS 00:07:52 7,63 00:39:19

6 20 CRISTIANE MARIA DA COSTA TIRARUNNER 00:07:59 7,51 00:39:56

7 62 PRISCILA POLLYANNA CRUZ LOPES MOREIRA TIRARUNNERS 00:08:18 7,23 00:41:29

8 6 ANDREA DEA TIRARRUNES 00:09:21 6,41 00:46:46

9 96 FABRICIA BARCELOS 00:09:37 6,23 00:48:07

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 17 CLAUDIA HILARIA DE MELO OXIGÊNIO 00:05:55 10,14 00:29:36

2 80 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA TIRARUNNERES 00:06:50 8,78 00:34:09

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 16 CLÁUDIA HENRIQUE WERNECK 00:11:07 5,40 00:55:36
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 76 TANIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO TIRARUNNERS 00:05:52 10,22 00:29:21

2 74 SUZETE LOPES DOS SANTOS 00:09:24 6,39 00:46:58

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 40 JOANA FHILADELFIO ELITE ACADEMIA 00:08:59 6,68 00:44:56

Feminino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 53 MARIA DAS MERCÊS GONÇALVES ELITE ACADEMIA 00:10:02 5,98 00:50:10

2 87 CORACÍ ALVES MACHADO ELITE ACADEMIA 00:10:39 5,64 00:53:13
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